

Bebilon COMFORT ProExpert 2, 400g



Cena: 42,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	400 g
Producent	NUTRICIA
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

Opis

Wskazania: Dla niemowląt od 6. miesiąca życia z tendencją do kolek i zaparć. Ułatwia też przejście z karmienia piersią na karmienie mlekiem modyfikowanym.

Bebilon Comfort 2 powinien być stosowany pod nadzorem lekarza.

Właściwości: Bebilon Comfort 2 opracowano tak, aby dzięki specjalnemu składowi białka oraz obniżonej zawartości laktozy był lekkostrawny. Ponadto starannie dobrany skład kwasów tłuszczowych oraz zawartość odpowiednich węglowodanów zmiękcza stolce, co łagodzi dolegliwości trawienne niemowlęcia.

Bebilon Comfort 2 zawiera:

opatentowaną, klinicznie przebadaną, kompozycję oligosacharydów GOS/FOS, dzięki czemu wspiera korzystną mikroflorę jelitową, dodatek długołańcuchowych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych (LCPUFA), nukleotydy, wszystkie niezbędne witaminy i składniki mineralne. Produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie (GMO) - podobnie jak wszystkie inne produkty dla niemowląt i małych dzieci na rynku polskim. Wspiera układ odpornościowy dzięki zawartości witamin A, C i D. Kwas alfa-linolenowy wpływa na prawidłowy rozwój mózgu.

Sposób przygotowania: 1. Umyj ręce i wyparz wszystkie naczynia potrzebne do przygotowania produktu. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut. 2. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia do ok. 40°C. Sprawdź tabelę żywienia. 3. Wlej dokładną ilość uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki. 4. Używaj wyłącznie załączonej miarki. Odmierz dokładną ilość płaskich, nieubitych miarek produktu. 5. Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek. 6. Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Umyj butelkę i smoczek zaraz po użyciu.

Wiek niemowlęcia	Liczba porcji na dobę	Woda (ml) na 1 porcję	Liczba płaskich miarek na jedną
------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------------------

			porcję
7. miesiąc i powyżej	3	210	7